Art.  2

Compenso

1.  Ai sensi dell’art.  10,  comma 4,  del decreto del Presidente della Regione 21

giugno 2012, n. 52 e ss.mm.ii., il trattamento economico è determinato in euro

25.000,00  (venticinquemila)  lordi  annui  per  il  presidente  e  in  euro  20.000,00

(ventimila) lordi annui per gli altri componenti. Il relativo incarico non instaura un

rapporto di lavoro subordinato di pubblico impiego.